
 

 

UCHWAŁA NR XII/109/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie przedłużenia ulicy Tymiankowej w Nekli oraz nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedłuża się zasięg ulicy „Tymiankowej” w miejscowości Nekla, zlokalizowanej dotychczasowo na 

działce nr 105/1, o część działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 105/22, obręb Nekla. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, w miejscowości Nekla, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków jako działka nr 618/8, nazwę: ul. Zacisze. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Mateusz Kubiaczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 4569



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/109/2025 

Rady Miejskiej Gminy Nekla 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4569



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/109/2025 

Rady Miejskiej Gminy Nekla 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4569


		2025-05-26T11:36:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




